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Kraków, le 27.08.2020 

 

 

 

Szanowni Państwo, Członkowie Francusko-Polskiej Izby Gospodarczej,  

 

Jest mi niezmiernie miło zgłosić ponownie swoją kandydaturę na stanowisko Członka Rady Francusko-Polskiej 

Izby Gospodarczej.  

 

Mam zaszczyt i przyjemność na co dzień służyć Izbie wykorzystując swój dynamizm, profesjonalizm i sieć 

lokalnych kontaktów biznesowych. Skutecznie reprezentuję Izbę wobec władz lokalnych i regionalnych, a także 

wobec lokalnych mediów. Z powodzeniem organizuję w Krakowie regularne i udane wydarzenia  dla polsko-

francuskiego środowiska biznesowego w regionie. Celem tych przedsięwzięć jest stworzenie dla członków Izby 

platformy wymiany opinii na tematy ekonomiczne, społeczne i polityczne oraz zainspirowanie  do działania i 

ukierunkowanie na  nowe możliwości rozwoju. 

 

Współpracuję ściśle z Ambasadą Francji w Polsce oraz Konsulatem Generalnym Francji w Krakowie, aby wpłynąć 

pozytywnie na wizerunek Francji w Krakowie w dziedzinie kultury i biznesu. 

 

Chciałbym, żeby Francusko-Polska Izba Gospodarcza kontynuowała rozszerzenie swojej działalności poza 

środowiskiem biznesowym w Warszawie, poprzez organizowanie w regionach regularnych wydarzeń i spotkań 

biznesowych, sprzyjających nawiązywaniu nowych kontaktów, jak również poprzez wspieranie rozwoju biznesu 

firm członkowskich, zlokalizowanych w całej Polsce. Moje dotychczasowe doświadczenie jako Przedstawiciel 

regionalny Izby w Krakowie wskazuje na taką potrzebę i jest przykładem wartym do naśladowania w innych 

regionach Polski.  

 

Chciałbym  również wesprzeć zespół Izby w rozwoju ambitnego projektu CCIFP Innovation Hub, który jest 

odpowiedzią na najważniejsze trendy rynkowe zarówno dla biznesu polskiego jak i francuskiego: innowacyjność, 

cyfryzację i nowe technologie.  

 

W razie pytań pozostaję do Państwa dyspozycji. 

 

Z poważaniem. 

 

Julien Hallier  

Członek Rady & Przedstawiciel Regionalny w Krakowie Francusko-Polskiej Izby Gospodarczej 

 

 

 

 

 

Współzałożyciel i dyrektor firmy  

 


